rogaui virum strenuum dominum Petrum de Madstetten, mililem et

scultetum eiusdem ciuitatis Burgdorfensis, ut suum sigillum, quia

proprio sigillo careo, | huic carte pro me apponat, quia omnia et

singula premissa de mea facta sunt voluntate, et ea promitto meo

meorumque heredum nomine per omnia completurum. Et Ego |

Petrus de Madstetten predictus profiteor me sigilium meum
apposasse huic instrumento ad peticionem Johannis am Ort prescripti.
Testes qui huic vendicioni | interfuerunt sunt, frater Cuonradus de

lindinach conmendator in Münchenbuocho, Petrus de Crochtal dictus

lìgi, Petrus de Sedorf, ciuites de berno; Johannes | de Winingen,
Pantaleon dictus an dem Ort, Wernherus de Ergoe ciuites de Burgdorf,

et alii plurimi fide digni. Datum et actum in Burgdorf |

anno domini. M. CCC. L. proxima feria sexta post Martini.
Stöe b.ei Sieget ßctngen; baê «Sbburgifiße jerbrodjen.

4.

1538, 20 öeumunat«.
(Seutfeßtjaue «Bern; jejt 8. ©taattacßiB Stuttgart)

Ego frater Johannes sacerdos et nos Ruodolfus

Johannes de obernswanden Johannes dictus Kysling et

Volricus dictus Buoch velli, in valle Entlibuoch, in | loco qui
dicitur Witenbach residentes ac degentes sub régula sancii Benedicti,

sub obediencia venerabilis patris ac domini abbatis monasterii

sancti Vrbani, ordinis Cysterciensis, | Constantiensis dyocesis
Notum fieri cupimus presencium inspectoribus seu auditoribus

vniuersis, quod nos non semel, sed sepius diligenti deliberacione

et tractatu inter nos | prehabitis, ob evidentem nostre necessitatis

exigenciam et profectum, de vnanimi voluntate et consensu omnium

nostrum vendidimus, et nomine perfecte vendicionis tradidimus, |

et presentibus damus viro discreto domino Petro dicto Vriesen de

*) «Jluf bem ©iegel ßeifjt btx SBeitaufei Cuno in fine. (Sßergl. über biefe

•Benennung Urf. Bom 12 £orn. 1265. ©efeßicßte?frb. I. 194

Zsm àietus Ouono sm Orle rogasi illustrem àominum LberKsràum
àe Kvburg Lomitem, ut suum sigiilum meo sigillo ^) snlepenst;
O.uoà nos EberKsràus ^ eomes àe Kvburg preàietus sà petieionem
àieti Ouon um Ort et loksnnis Llii sui no» seeisse presentibus pro-
iilemur. Lgo quoque ioksnnes lilius Ouon preàieli suprs àietus ^

rvgsui virum strenuum àominum ?etrum àe Usàstetten, miiilem et

seultetum eiusàem eivitstis Lurgàortensis, ut suum sigiilum, quis

proprio sigillo esreo, ^ Kuie csrte pro me spponst, quis omnis et

singuis premisss àe mes ksets sunt voluntste, et es promilto meo

meorumque Kereàum nomine per omnis eompleturum. Lt Lgo ^